
 
令和 3 年 7 月 13 日 

お客様 各位 
清水農業協同組合 

 
 

コンビニ 3 社ＡＴＭの手数料改定及び「ＪＡバンク静岡優遇プログラム」 
導入のお知らせ 

 
いつも当組合をご利用いただきありがとうございます。 
令和 3 年 10 月１日（金）より、コンビニ 3 社ＡＴＭをご利用する際の顧客手数料

を以下のとおり改定させていただきますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申
しあげます。 
 

記 

 

対象 ATM： セブン銀行・イーネット・ローソン銀行 

 

 現状 令和 3 年 10 月１日以降 
入金 出金 入金 出金 

平日 8:45〜18:00 無料 無料 １１０円 １１０円 

土曜日 9:00〜14:00 無料 無料 １１０円 １１０円 

上記以外の時間帯 
（休日・1/２を含む） １１０円 １１０円 ２２０円 ２２０円 

 
 
※お取引の内容により一定回数無料となる「ＪＡバンク静岡優遇プログラム」がご
ざいます。詳しくはホームページまたは店舗窓口までお問い合わせください。 
 

以  上 


